

Røddik ApS

Skovbrynet 4

8450 Hammel

CVR-nr. 31493692

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2019

Hans Christian Røddik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Røddik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Røddik ApS Skovbrynet 4 8450 Hammel
CVR-nr.	31493692
Stiftelsesdato	01-01-2008
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Hans Christian Røddik, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Nordea H-centret 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge inventar, samt investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -435.066, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 8.940.792, og en egenkapital på kr. 8.661.037.

Resultatet er ikke tilfredsstillende pga. af kurstab på værdipapirer.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-52.654	-68.885
Personaleomkostninger	1	-305.827	-343.943
Driftsresultat		-358.481	-412.828
Andre finansielle indtægter		137.341	151.066
Finansielle omkostninger		-335.925	-200.860
Resultat før skat		-557.065	-462.622
Skat af årets resultat		122.559	101.777
Andre skatter		-560	-1.288
Årets resultat		-435.066	-362.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	211.600
Overført resultat		-651.066	-573.733
Resultatdisponering		-435.066	-362.133

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		41.000	50.000
Varebeholdninger		41.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.644	9.273
Udskudte skatteaktiver		1.011.937	889.378
Andre tilgodehavender		19.166	29.693
Tilgodehavender		1.040.747	928.344
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.774.816	8.415.969
Værdipapirer og kapitalandele		7.774.816	8.415.969
Likvide beholdninger		84.229	41.132
Omsætningsaktiver		8.940.792	9.435.445
Aktiver		8.940.792	9.435.445

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.945.037	8.596.103
Udbytte for regnskabsåret		216.000	211.600
Egenkapital		8.661.037	9.307.703
Gæld til banker		50.194	50.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295	919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.299	49.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.967	26.876
Kortfristede gældsforpligtelser		279.755	127.742
Gældsforpligtelser		279.755	127.742
Passiver		8.940.792	9.435.445

Røddik ApS

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>305.827</u>	<u>343.943</u>
	305.827	343.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>